

Thomas Elong ApS

Frejasvej 32
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2018

Thomas Elong
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thomas Elong ApS Frejasvej 32 3400 Hillerød
	CVR-nr: 36932562 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive handel med hårde hvidevarer fra fysisk butik deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 521.048 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.012.280.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.792.677	4.198.204
Personaleomkostninger	1	-2.129.271	-2.645.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.665	-20.939
Resultat af ordinær primær drift		573.741	1.532.011
Andre finansielle indtægter		134.837	66.700
Øvrige finansielle omkostninger		-32.300	-10.627
Ordinært resultat før skat		676.278	1.588.084
Skat af årets resultat		-155.230	-366.781
Årets resultat		521.048	1.221.303
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	2.800.000
Overført resultat		21.048	-1.578.697
I alt		521.048	1.221.303

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		361.846	128.269
Indretning af lejede lokaler		199.008	188.930
Materielle anlægsaktiver i alt		560.854	317.199
Anlægsaktiver i alt		560.854	317.199
Fremstillede varer og handelsvarer		2.149.376	1.768.471
Varebeholdninger i alt		2.149.376	1.768.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.259	580.116
Andre tilgodehavender		1.270.797	951.765
Periodeafgrænsningsposter		16.667	33.158
Tilgodehavender i alt		1.736.723	1.565.039
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.656.657	1.524.309
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.656.657	1.524.309
Likvide beholdninger		677.156	402.546
Omsætningsaktiver i alt		6.219.912	5.260.365
Aktiver i alt		6.780.766	5.577.564

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		462.280	441.232
Forslag til udbytte		500.000	2.800.000
Egenkapital i alt		1.012.280	3.291.232
Hensættelse til udskudt skat		31.671	11.841
Hensatte forpligtelser i alt		31.671	11.841
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.507.493	691.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.360	35.002
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.891.190	
Skyldig selskabsskat		107.037	354.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		855.998	1.114.706
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.737	78.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.736.815	2.274.491
Gældsforpligtelser i alt		5.736.815	2.274.491
Passiver i alt		6.780.766	5.577.564

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	441.232	2.800.000	3.291.232
Betalt udbytte			-2.800.000	-2.800.000
Årets resultat		21.048	500.000	521.048
Egenkapital, ultimo	50.000	462.280	500.000	1.012.280

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.855.818	2.301.975
Pensionsbidrag	27.481	41.502
Andre omkostninger til social sikring mv.	245.972	301.777
	<u>2.129.271</u>	<u>2.645.254</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen siden selskabets stiftelse.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Thomas Elong Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	6	7